
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
6.36Münstermaifeld Stationenweg
6.40Gierschnach Hinter der Kirche
6.43Gappenach Hauptstr.
6.48Mertloch von-Schnetz-Str.
6.51Kollig Schulstraße
6.54Gering Dorfgemeinschaftshaus
6.58Einig Hauptstr.

7.02Polch Markt

6.33 337
F

6.44Münstermaifeld Stationenweg
6.48Gierschnach Hinter der Kirche
6.51Gappenach Friedhof
6.54Küttig Raiffeisenplatz
7.02Polch Laßportstraße
7.06Einig Hauptstr.
7.10Kollig Schulstraße
7.13Gering Dorfgemeinschaftshaus
7.19Alzheim Dorfplatz
7.20Alzheim Brunnen
7.25Mayen Weig
7.26Mayen Viehmarkt
7.27Mayen Kehriger Straße
7.29Mayen Neutor
7.31Mayen Berufsschule

7.38Mayen Gymnasium

6.41 337
S

7.14Münstermaifeld Stationenweg
7.22Mertloch von-Schnetz-Str.
7.26Kollig Schulstraße
7.29Gering Dorfgemeinschaftshaus
7.39Kehrig Mayener Straße
7.51Polch Grundschule

7.52Polch Förderschule

7.11 337
S

7.45Kobern-Gondorf Realschule7.12 988
S 319

7.24Münstermaifeld Grundschule7.22 336
S

7.29Mörz Moselstr.
7.34Moselsürsch Koblenzer Str.
7.44Lehmen, Bahnhof/Kirche

7.51Kobern-Gondorf Realschule

7.23 974
S

7.27Münstermaifeld Stationenweg
7.31Naunheim Kirche
7.35Mertloch von-Schnetz-Str.
7.39Einig Hauptstr.
7.48Polch Grundschule

7.50Polch Förderschule

7.24 337
S

7.35Münstermaifeld Grundschule7.31 974
S

7.35Münstermaifeld Stationenweg
7.39Gierschnach Hinter der Kirche
7.42Gappenach Hauptstr.
7.50Polch Grundschule

7.52Polch Förderschule

7.32 337
S

7.40Münstermaifeld Grundschule7.35 337
S

9.02Münstermaifeld Stationenweg
9.07Pillig Dorfplatz
9.10Naunheim Kirche
9.27Trimbs Nettebrücke
9.31Welling Kirche
9.37Hausen Kottenheimer Str.

9.47Mayen Obertor/Burg

8.59 337

12.16Münstermaifeld Sevenich
12.21Pillig Dorfplatz

12.25Naunheim Kirche
12.12 337
S

12.16Münstermaifeld Stationenweg
12.20Gierschnach Hinter der Kirche
12.22Gappenach Hauptstr.
12.26Küttig Raiffeisenplatz
12.29Kalt Dorfplatz
12.32Mörz Moselstr.

12.36Moselsürsch Koblenzer Str.

12.13 337
S14 591

12.18Metternich Kirche
12.22Lasserg Wierschemer Str.
12.28Wierschem Kirchgasse

12.33Keldung Feuerwehrhaus

12.14 337
S14

12.37Münstermaifeld Stationenweg
12.43Pillig Dorfplatz
12.46Naunheim Kirche
13.03Trimbs Nettebrücke
13.07Welling Kirche
13.13Hausen Kottenheimer Str.

13.23Mayen Obertor/Burg

12.34 337

13.12Möntenich Mitte
13.15Brohl Mitte
13.20Binningen Abzw.
13.22Binningen Ort
13.26Forst (Eifel) Ortsteil Molzig
13.28Forst (Eifel)
13.30Dünfus Auf der Heg
13.32Dünfus
13.37Hambuch Schulstraße

13.40Hambuch Mitte

13.00 735
S14

13.09Pyrmonter Höfe
13.11Roes Im Geisenstück
13.12Roes Bürgerhaus
13.14Roes Mitte
13.15Schwanenkirche
13.17Brachtendorf
13.18Kaifenheimer Mühle
13.20Kaifenheim Kapelle
13.21Kaifenheim Geiersgraben
13.23Gamlen Grundschule
13.24Gamlen Ortsmitte
13.25Gamlen Hauptstraße
13.27Zettingen
13.32Eulgem
13.35Kaisersesch August-Horch-Str.
13.36Kaisersesch Rudolf-Diesel-Str.
13.37Kaisersesch Koblenzer Str.

13.40Kaisersesch Balduinplatz

13.00 735
S14

13.16Kaifenheim Spritzenhäuschen
13.27Kaisersesch Koblenzer Str.

13.28Kaisersesch Schulzentrum
13.00 735
S14

13.05Mörz Moselstr.
13.09Moselsürsch Koblenzer Str.
13.18Lehmen, Bahnhof/Kirche

13.25Kobern-Gondorf Realschule

13.02 974
S14

13.05Lasserg Wierschemer Str.
13.09Metternich Kirche
13.13Hatzenport Dattel
13.14Hatzenport Bahnhof
13.23Löf Alte Moselstraße
13.28Kattenes Bürgerhaus
13.33Brodenbach Marktplatz
13.38Burgen (Mosel) Marktplatz
13.43Alken Kirchstr.

13.46Oberfell Weinstraße

13.02 336
S14

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

13.07Münstermaifeld Stationenweg
13.10Gierschnach Hinter der Kirche
13.13Gappenach Hauptstr.

13.18Polch St.Georgenstraße

13.04 337
S14

13.13Kalt Dorfplatz
13.18Küttig Raiffeisenplatz
13.24Rüber Dorfplatz
13.28Kaan Bürgerhaus
13.38Polch Förderschule
13.53Trimbs Nettebrücke

13.57Welling Kirche

13.05 337
S14

13.10Münstermaifeld Stationenweg
13.22Polch Markt

Anschluss auf 353 ab 13.23
weiter nach Ochtendung-Koblenz Linie 353

13.28Polch Förderschule
13.37Trimbs Nettebrücke
13.41Welling Kirche
13.47Hausen Kottenheimer Str.

13.57Mayen Obertor/ Tonner

13.07 337
S

13.14Naunheim Kirche
13.23Polch Markt13.07 337

S14
13.20Keldung Feuerwehrhaus
13.26Münstermaifeld Sevenich
13.29Pillig Dorfplatz
13.36Mertloch von-Schnetz-Str.
13.40Kollig Schulstraße
13.42Gering Dorfgemeinschaftshaus
13.46Einig Hauptstr.
13.54Kehrig Mayener Straße
13.57Alzheim Dorfplatz

13.58Alzheim Brunnen

13.13 337
S14 341

13.16Münstermaifeld Stationenweg
13.20Naunheim Kirche
13.37Trimbs Nettebrücke
13.41Welling Kirche
13.47Hausen Kottenheimer Str.

13.57Mayen Obertor/Burg

13.13 337
F

13.48Münstermaifeld Stationenweg
13.51Gierschnach Hinter der Kirche
13.54Gappenach Hauptstr.

14.00Polch Markt

13.45 337
S14 596

13.55Münstermaifeld Sevenich
14.00Pillig Dorfplatz
14.03Naunheim Kirche
14.07Mertloch Kirche
14.11Kollig Schulstraße
14.14Gering Dorfgemeinschaftshaus

14.19Einig Hauptstr.

13.51 988
S14 339

13.56Lasserg Wierschemer Str.
13.59Wierschem Kirchgasse

14.02Keldung Feuerwehrhaus
13.53 337
S14

14.29Metternich Kirche
14.33Lasserg Wierschemer Str.
14.38Wierschem Kirchgasse

14.41Keldung Feuerwehrhaus

14.25 337
S Ó

14.29Metternich Kirche
14.33Lasserg Wierschemer Str.
14.38Wierschem Kirchgasse

14.41Keldung Feuerwehrhaus

14.25 337
F Ó

15.32Möntenich Mitte
15.35Brohl Mitte
15.37Binningen Abzw.
15.38Binningen Ort
15.40Forst (Eifel) Ortsteil Molzig
15.41Forst (Eifel)
15.43Dünfus Auf der Heg
15.44Dünfus
15.45Zettingen
15.47Hambuch Schulstraße
15.48Hambuch Mitte
15.51Eulgem
15.54Kaisersesch August-Horch-Str.
15.55Kaisersesch Rudolf-Diesel-Str.
15.56Kaisersesch Koblenzer Str.

15.58Kaisersesch Schulzentrum
bis: Kaisersesch Bahnhof

15.22 735
S17 734

15.26Wierschem Kirchgasse
15.32Münstermaifeld Sevenich
15.35Pillig Dorfplatz
15.39Naunheim Kirche
15.43Mertloch von-Schnetz-Str.
15.47Kollig Schulstraße
15.49Gering Dorfgemeinschaftshaus

15.52Einig Hauptstr.

15.23 337
S14

15.26Münstermaifeld Stationenweg
15.30Naunheim Kirche
15.47Trimbs Nettebrücke
15.51Welling Kirche
15.57Hausen Kottenheimer Str.

16.07Mayen Obertor/Burg

15.23 337
S17 Ó

15.26Münstermaifeld Stationenweg
15.30Naunheim Kirche
15.47Trimbs Nettebrücke
15.51Welling Kirche
15.57Hausen Kottenheimer Str.

16.07Mayen Obertor/Burg

15.23 337
F120 Ó

15.26Münstermaifeld Stationenweg
15.30Naunheim Kirche
15.47Trimbs Nettebrücke
15.51Welling Kirche
15.57Hausen Kottenheimer Str.

16.07Mayen Obertor/Burg

15.23 337
4 Ó

15.28Münstermaifeld Stationenweg
15.32Gierschnach Hinter der Kirche
15.34Gappenach Hauptstr.
15.38Küttig Raiffeisenplatz
15.41Rüber Dorfplatz
15.45Lonnig Oberdorfstraße

15.52Ochtendung Plaidter Straße

15.25 337
S17 33

15.37Hatzenport Bahnhof
15.47Müden Im Bungert
15.58Treis-Karden Bf
16.05Lützbach
16.09Lütz Ort
16.16Lieg Ort
16.20Lahr Am Brunnen

16.26Zilshausen Hauptstr.

15.25 736
S17

15.28Metternich Dorfgemeinschaftshaus
15.31Hatzenport Dattel
15.32Hatzenport Bahnhof
15.34Hatzenport Alte Schule
15.38Löf Alte Moselstraße
15.43Kattenes Bürgerhaus
15.48Brodenbach Marktplatz
15.53Burgen (Mosel) Marktplatz
15.58Alken Kirchstr.

16.01Oberfell Weinstraße

15.25 336
S17

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

15.35Kalt Dorfplatz
15.38Mörz Moselstr.
15.41Moselsürsch Koblenzer Str.
15.48Lehmen, Bahnhof/Kirche
16.01Kobern-Gondorf Bf

16.05Kobern-Gondorf Realschule

15.30 974
S17

16.45Lasserg Wierschemer Str.
16.48Wierschem Kirchgasse

16.51Keldung Feuerwehrhaus
16.42 337
S17

17.03Münstermaifeld Stationenweg
17.07Gierschnach Hinter der Kirche
17.09Gappenach Friedhof
17.12Küttig Raiffeisenplatz
17.15Kalt Dorfplatz
17.25Rüber Dorfplatz
17.29Lonnig Oberdorfstraße

17.38Ochtendung Raiffeisenplatz

17.00 337
S17 612

17.04Münstermaifeld Stationenweg
17.10Pillig Dorfplatz
17.13Naunheim Kirche
17.17Mertloch von-Schnetz-Str.
17.20Kollig Schulstraße
17.23Gering Dorfgemeinschaftshaus
17.27Einig Hauptstr.
17.40Trimbs Nettebrücke
17.44Welling Kirche
17.50Hausen Kottenheimer Str.

18.00Mayen Obertor/Burg

17.01 337
Ó

17.37Mörz Moselstr.17.01 337
S17 591

Zeichenerklärung :
4 = Freitag
F = nur in den Ferien und an schulfreien

Tagen
F120 = Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
S14 = an Schultagen, nicht am letzten

Schultag vor den Sommerferien und
nicht bei Zeugnisausgabe

S17 = Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am
letzten Schultag vor den Sommerferien

Ó = Niederflurbus
33 = nach Lonnig an 15.43 Uhr,

Ochtendung an 15.50 Uhr
319 = von Polch Markt 6:53 Uhr (siehe Linie

337)
339 = weiter bis Kollig, Gering, Einig nur bei

Bedarf (siehe Linie 337)
341 = bis Alzheim Mitte
591 = weiter siehe Linie 974 (17:00 Uhr auch

über Löf,Kattenes)
596 = Linie 974 von Kobern-Gondorf
612 = Dreckenach 17.18 Uhr, Lonnig 17.27

Uhr, Ochtendung 17.34 Uhr
734 = in Kaisersesch Anschluss an Linie 734

(siehe Linie 734)

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Münstermaifeld Gymnasium
Gültig ab 14.08.2019
RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH,  56068 Koblenz, ( 0261/29683468, service@rhein-mosel-bus.de

   
   

   
   

   
 1

70
5 

M
ün

st
er

m
ai

fe
ld

 G
ym

na
si

um
 1

4.
08

.1
9


